
V 

REEL KLADNO s.r.o. 

Smlouva č. 83 172 - EPS/13102022 

o provádění revizí a kontrol funkční schopnosti zařízení EPS 

Smluvní strany 

REEL KLADNO s. r. 0. K Hájovně 184. 273 01 Lhota 
Kontaktní adresa : Cyrila Boudy 1444. 272 01 Kladno 
Statutární zástupce : Jan Chudoba, jednatel 
Zapsána v OR Praha, oddíl C. vložka 68978101 ICO : 25773721 DIC : 0225773721 
Bankovní spojení : ČSOB a. s.. pobočka v Kladně č. ú. : 1567952410300 
Tělěfon : 312 246 464 
(dále jen .poskytovatei') 

Kulumí mntrum Rakovník. Na Sekyíe 2377. 260 01 Rakovník 
ičo: 71192557 
Stetutámlzástupoe: Mgr..líí'íKareí 

(dále jen Mník') 

l. 
Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se vztahuje na provádění činností pli 
provozuvobjektu: 

Název : KC -Tylovo divadlo 
Adresa : Na Sekyřě 2377, Rakovník 

a spočívá v : 
Odborně provádění pravidelných revizí a kontrol 
funkční schopnow zařizení EPS. 
Provádění a zajišťování servisní činnosti zařízení EPS. 
Drobně opravy, jejichž náročnost 
stanovený I'm! servisní kontroly (pfípadný materiál 
použitý pro opravu bude vyúčtován samostatně). 

System servisních kontrol EPS a odstraňování poruch 
1. Díouěky činnosti EPS při provozu dle ČSN 34 27 10: 

2. 

a) Doba a rozsah provádění servisních kontrol EPS: 
1. 1x za 6 měsíců bude provedena základní 

měsíční kontrola a test detektorů zkuěebnlm 
plynem. 

2. 1x za 12 měsíců bude provedena základní 
měsíční kontrola a last detektorů zkušebním 
plynem stím, že detektory budou odebrány. 
vyčištěny a odzkouseny testovacím zařízením. 

b) 0 provozu zařizení EPS je vedena písemná 
dokumentace v „Provozní knize EPS'. 

Odstraňování pomoh zarízení EPS a provádění 
objednaných prací: 

a) Provádí se na základě písemně nebo ověíeně 
telefonickě objednávky. 

Zástípce zákazníka: Mgr. Jiří Karel 
Zástupce poskytovatele: Jan Chudoba 

Mobi : 736 486 481 email: infeeelriadnocz 

ul.: 775 667 553. 313 512 997 ml: vedouciokultumicentmmsz 

b) Poskytovatel započnesodstraiiováním pomoh do 
12-ti hodin po jejich nahlášení na Středisko 
asistenčních služeb - „SAS' 

OPERÁTOR co: 535 111 
312 246 m 

u mimořádných závad urychlí nástup na opravu 
tak. aby výpadek systěmu byl co nejkratší. 

c) Běžně opravy budou prováděny na základě 
objednávky. 

líí. 
Doba plnění a cena 

1. Provádění kontrol funkční schopnosti 1x za pololetí 
Cena za kontrolu činí : 2 eoo,- Kč + DPH 

2.Prováděnl revize vč.kontrol funkční schopnosti 1x za 
rok 

Cenazarevizičíní: ěSílíl,-Kč+DPl—í 

Ceny slim. která nezahrnuje servisní smlouva mbo jsou 
na objednávku, se účtují die piatněho ceníku. 

IV. 
. Platební podmínky 

1. Uhrada za práce dle č. llI. odst 1 bude probíhat 
fakturou pololetně. 
Uhrada za práce dle čl. Ill. odst. 2 bude probíhat 
fakturou ročně. 
Zákazník uhradí vystavenou fakturu nejpozději do 10-íi 
dnů po jejím vystavení. 
Pokud nebude zákazníkem dodržen termin splatnosti 
má poskytovatel právo účtovat úrok z prodlení ve výái 
0.05 % denně do zaplacení. 

5. Faktury budou vystaveny na základě potvrzených 
dokladů o provedení práce, montážních listů. 
pl'ediožených zaměstnancem poskytovatele. Přílohou 
faktury za revizi bude i revizní zpráva. 

!
?

!
“

 

Jirka

Jirka

Jirka



1. 

V. 
Práva a povinností 

Zákazník se zavazuje: 
a) Servisní službu uhradit ve fakturovaná častce na 

zaklade provedené kontroly dle rozsahu provedení 
kontroly a na základě montážního listu. případně 
jiného výkazu prace potvrzeného zákazníkem. 

b) Předat poskytovateli úplné informace potřebné 
kzajísténi předmětu smlouvy a poskytnout 
případně potřebnou součinnost. 

c) Na základě .PŘEDAVACIHO PROTOKOLU' 
předat poskytovateli kompletní dokumentaci 
skutečného provedení EPS. 

Poskytovatel se zavazuje: 
a) Provůdět kontroly v dohodnutém termínu. 
b) V případě prokazatelného nedodržení 

dohodnutého termínu : vlny poskytovatele bude 
dohodnutá částka na pdnu kontrolu 0 0.05 % nasi 
za každý den prodlení. 

r:) Zajistit v předem dohodnuté cené likvidací prvků 
EPS registrovaných jako .Nebezpečný odpad'. 

d) Poskytovat na dodávky nového zařízení záruku 24 
měsíců a na provedené montáže tohoto zařízení 
24 měsíců. 

e) Poskytovat sluzbu. které centrálně registruje nové l 
použité nadbytečné prvky provozovaného syswmu 
EPS včetně příslušenství. pro dalsí prodej 
případnému úiernci. 

VKlldnůdne 13.10.2022 

":NO s. r.o. 
_ „'a—Bundynlt. ?TQOIKEG'K) 

- ?.3'12 246 464 (4 
lč: 25773721 orc czzsnersr 

Vl. 
Odstoupení od smlouvy 

. Obě smluvní strany se dohodly. že od smlouvy lze 
odstoupí vpřípadě závažného p o l  smlouvy. či 
v ostatních případech stanovených zákonem. 

. zavažným pomšením smlouvy se rozumí neumožněnl 
přístupu a včasné nezaplamní provedených praci. 
nebo neprovedení praci dle článku ll. odst. 1 a 2 
vdohodnutém termínu. 

vn. 
omm ujednání 

. Smlouva se uzavlra na dobu neurčitou svýpovědní 
hůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním 
dnem měsíce nasledujícím po doručení výpovědí 
druhé straně. 

. Ve věcech neopravených touto smlouvou se smluvní 
strany řídí příslušnými ustanovenímí obchodního 
zakoniku. 

VIII. 
zavěrečná ustanovení 

. Smlouva nabývé ůčlnkem dnem podplsu obéma 
smluvními stranami. 

. Smlouvu lze doplnit a měnlt pouze písemně formou 
číslovaných dodatků 
smluvními stranami. 

odsouhlasených oběma 

.Smlouvajevyhotovenavedvouvýtísdchakažda 
strana obdrží jeden výtisk. 

. Smluvní strany prohlašují. že smlouvu přečetly. s jejím 
obsahem souhlasí, je projevem ]ejlch svobodné vůle. 
což stvrzují svými níže uvedenými podplsy. 

/4//— 2523 

Jirka

Jirka

Jirka

Jirka


